
ZARZĄDZENIE NR ŚDS.021.19.2021 

KIEROWNIKA ŚRODOWISKOWEGO DOMU SAMOPOMOCY 

W SOLCU KUJAWSKIM 

z dnia 30 kwietnia 2021 r. 
 

w sprawie: wyboru uzupełniającego Przedstawiciela pracowników oraz Powołania 
Komisji Wyborczej i ustalenia terminu wyborów.  

 

Na podstawie art.237 [13a] ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. Kodeks pracy (Dz.U.z 2020r. 
poz.1320), 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Na podstawie Regulaminu wyboru przedstawiciela pracowników Środowiskowego Domu 
Samopomocy w Solcu Kujawskim powołuję Komisję Wyborczą w celu przeprowadzenia 
wyboru uzupełniającego Przedstawiciela Pracowników. 

2. Skład komisji : 

1) Sylwia Rutkowska - przewodniczący komisji, 

2) Barbara Olkiewicz – członek komisji. 

 

§ 2. 

1. Ustalam datę wyboru Przedstawiciela Pracowników na dzień 6 maja 2021r. 

2. Wybory odbędą się w godzinach 7.00-8.00 w świetlicy ŚDS. 

 

§ 3.  

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Działu Terapeutycznego.  

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

Beata Rogowska  

Kierownik 

Środowiskowego Domu Samopomocy 

w Solcu Kujawskim 


